Pouso Alegre, 18 de Novembro de 2011.

Ofício Nº 1014/2011

Prezada Senhora,

Em atenção à solicitação formulada através do ofício nº 37, desse conceituado educandário, comunicamos que a equipe de TV desta Câmara Municipal tem disponibilidade para comparecer à 4ª Semana Cultural, a ser realizada pelos alunos do 3º ano do ensino médio do curso do EJA, no dia 23, quarta-feira, às 19 horas.

Ressaltamos que é motivo de satisfação para esta Câmara Municipal atender ao pedido dessa supervisão pedagógica, representando um relevante serviço prestado a nossa comunidade.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE

Ilma. Sra.

Irenil Vieira Gouveia

Supervisora Pedagógica

Escola Estadual Presidente Bernardes

Av. Belo Horizonte, 15

Pouso /alegre – MG.

PAGE